0 preço contratual é de 1 6 5  4 1 5 , 0 0 € (cento e sessenta e cinco mil, quatrocentos e quinze euros)

acrescido de Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23% nos seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a) No ano de 2025 - o valor de 84 320,10€ (oitenta e quatro mil, trezentos e vinte euros e dez

cêntimos); - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

b )  N o ano de 2026 - o valor de 81 094,90€ (oitenta e um mil e noventa e quatro euros e noventa

cêntimos). - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -